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●甲賀市の人口の推移

総数

男

女

世帯数

93,407

46,385

47,012

33,416

（-30）人

（-16）人

（-14）人

（  8）世帯
H25.11.30現在　（　）内は前月比

１月の延長窓口は
7、14、21、28日です。

馬のようにしなやかですこやかな一年に （信楽町げなげな市にて）馬のようにしなやかですこやかな一年に （信楽町げなげな市にて）馬のようにしなやかですこやかな一年に （信楽町げなげな市にて）

　毎週火曜日は市民課および旧支所である地域市
民センターで、戸籍・住民票・税関係などの証明書発
行等を夜の７時まで延長しています。
※ただし、延長窓口ではお受けできない業務が
ありますので、対応できる内容については下
記までお問い合わせください。

問い合わせ　市民課　戸籍住民係　
　　　☎65‐0683 　65‐6338

新年のご挨拶・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・P2-3
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市民活動が市の魅力をパワーアップ・・・・・・・・・・・P６
まちかど特派員のページ「ラフターヨガ」・・・・・・・・P8
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